1 / 1

VL01- 0000000786

2024 年 12 月吉日

お客さま各位

株 式 会 社 ベ リ タ ス
バイオサイエンス本部

営業グループ

マネージャー 平元 高広

担当  飯田 大三郎

(TEL:03-5776-0078)

Anteo Tech 社 製品取り扱い終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申

し上げます。

この度、弊社にて取り扱っております Anteo Tech 社製品について、諸般の事情により取り扱いを終了

させていただく運びとなりましたので、下記の通りご案内いたします。

これまでのご愛顧に心より感謝申し上げます。また、急なお知らせとなりお客さまにはご不便をおかけし

ますことを深くお詫びいたしますとともに、何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 対象製品

Anteo Tech 社 全製品

 取り扱い終了日

2024 年 12 月 27 日

 今後の問い合わせ先

Anteo Tech

Address: Unit 4, 26 Brandl Street Brisbane Technology Park

Eight Mile Plains QLD 4113 Australia

E-mail: contact@anteotech.com

TEL: (+61) 7 3219 0085

 本通知に関する問い合わせ先

株式会社ベリタス バイオサイエンス本部 営業グループ

電話 ： 03-5776-0078（代表）

以上